
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/226/2012 

RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU 

z dnia 28 listopada 2012r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XIII/101/2011 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 25 października 2011r. 

w sprawie zasad i trybu przyznawania, wstrzymywania i cofania stypendiów sportowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 31 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010r. o sporcie (Dz. U. 

z 2010r. Nr 127, poz. 857 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIII/101/2011 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 25 października 2011r. w sprawie 

zasad i trybu przyznawania, wstrzymywania i cofania stypendiów sportowych wprowadza się następujące 

zmiany:  

1. w § 3 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Wniosek o stypendium kieruje się do Burmistrza składając go w Urzędzie Miejskim w terminie do  

20 grudnia na formularzu, którego wzór określa załącznik Nr 1 do uchwały.”; 

2. w § 3 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Stypendium przyznawane jest na okres 12 miesięcy – od 1 stycznia do 31 grudnia.”; 

3. w § 3 ust. 7 otrzymuje brzmienie:  

„7. Komisja Stypendialna rozpatruje złożone wnioski na posiedzeniach zwoływanych w terminach do dnia 

31 grudnia. Komisja pracuje w co najmniej 3-osobowym składzie.”;  

4. w § 5 pkt 2 otrzymuje brzmienie:   

„2) realizacji przedłożonego planu startów i przygotowań oraz przedłożenia informacji kwartalnej 

o realizacji programu szkolenia sportowego – wzór informacji kwartalnej stanowi załącznik Nr 3 do 

uchwały; informacja kwartalna składana jest do 25 dnia miesiąca kończącego kwartał,”;  

5. w załączniku Nr 1, w części dotyczącej osiągnięć sportowych wnioskodawcy, zdanie pierwsze otrzymuje 

brzmienie: 

„Wybitne osiągnięcia w sporcie, w tym udział w olimpiadach, mityngach, turniejach i zajmowane miejsca 

w roku kalendarzowym w którym składany jest wniosek.” 

6. w załączniku Nr 2 § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Na podstawie uchwały Nr ............... Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia ............... w sprawie zasad 

i trybu przyznawania, wstrzymywania i cofania stypendiów sportowych Burmistrz Drezdenka przyznaje 

Stypendyście miesięczne stypendium w wysokości .............. zł na okres od 1 stycznia do 31 grudnia 

………… roku.”  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 18 grudnia 2012 r.

Poz. 2811



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drezdenka.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubuskiego.  

Przewodniczący Rady 

Adam Kołwzan 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2811


		2012-12-18T13:53:09+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




